
 
 

Ministero dell'Istruzione 
Ministero dell'Università e della Ricerca 

                                                                                                                    
 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  
 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - MONTELIBRETTI 

RMIC8AW00A - P.zza della Repubblica 21 - 00010 Montelibretti  
( 0774/608018      fax 0774/609616  * rmic8aw00a@istruzione.it   

 
 

Ai docenti  

Ai genitori  

Al DSGA  

All’albo/sito web  

 
 

OGGETTO: DECRETO DI ASSEGNAZIONE  DOCENTI DI SOSTEGNO ALLE CLASSI 
PER L’A.S. 2022/2023  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.lgs. n.297/1994 artt.7, 10, 396;  
VISTO il D.lgs. n.165/2001; 
VISTO il CCNL 2016/2018; 
VISTO il D.lgs. n.150/2009;  
PRESA VISIONE delle proposte e dei criteri generali già stabiliti dagli organi collegiali 
competenti;  
PRESA VISIONE dell’assegnazione di posti organici di diritto e di fatto; 
CONSIDERATA la necessità di adeguare le assegnazioni alle situazioni di fatto verificatesi  
nell’avvio dell’anno scolastico;  
  

DECRETA 

l’assegnazione dei docenti di sostegno alle classi per l’anno scolastico 2022/2023 secondo il 
seguente prospetto:  

 
 

Istituto Comprensivo "PIAZZA DELLA REPUBBLICA" - C.F. 94032580584 C.M. RMIC8AW00A - A0IXLW3 - ISTITUTO COMPRENSIVO MONTELIBRETTI - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0005790/U del 02/12/2022

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



INFANZIA 
DOCENTE CLASSE/SEZ. ORE ALUNNO 
ARIONI L. INFANZIA CASTELLO 

SEZ. C  
INFANZIA MORICONE 
SEZ. C 

10 
 
15 

C.A. 
 
C.Z.L. 

 
PRIMARIA  
MONTELIBRETTI 
DOCENTE CLASSE ORE ALUNNO 
LUCCI VALENTINA 1A 22 L.S. 
SIMONETTI LARA 1B 

IV primaria Moricone 
20  
2 potenziamento 

V.N. 

TAGLIALATELA 
ROSALBA 

IVA 22 G.L. 

VALENTINI RITA IIIB 22 G.L. 
 
BORGO S. MARIA 
DOCENTE CLASSE ORE ALUNNO 
GILARDI FLORITA 1A 22 L.A. 
BONANNI BIANCA 2A 11 

11 
B.S.G.V. 
N.D. 

NICOLO’ GISELLA IVA 22 A.E. 
    
 
MORICONE 
DOCENTE CLASSE ORE ALUNNO 
LUCENTE M. TERESA IIA 

IIA 
11 
11 

F.A. 
C.E. 

SINISCALCHI MARIO IIA 
IIIA 
IVA 

5 
5 
6  
6 pot. 

F.A. 
G.B. 
B.I.M. 

DI AGRESTI CONSOLI 
ELVIRA 

IVA 
IIA 

8 
14 

B.I.M. 
M.R. 

MIELE GENNARO 
 

IA 
IIIA 

16 
6 

M.N. 
G.B. 

GIORGI TANIA VA 22 T.M. 
 
 
 
 
 
 
 



SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
MONTELIBRETTI 
DOCENTE CLASSE ORE ALUNNO 
BONANNI ELISABETTA IA 

IIIA 
IIIB 

7 
8 
3 

C.F. 
G.I 
L.C. 

MARZANO ANNA IIA 
IIIB 

13 
5 

N.A. 
L.C. 

MARINI ILARIA IB 6 M.A. 
 
MORICONE 
DOCENTE CLASSE ORE ALUNNO 
PASCUZI ELEONORA IC 

IC 
9 
9 

R.E. 
L.C.F. 

LO PRETE AMALIA IIC 18 T.R. 
MARINI ILARIA IC 

IC 
1,5 
1,5 

R.E. 
L.C.F. 

ZODDA CATERINA IIIC 18 D.R.C. 
 

 
 
 
Il Dirigente Scolastico 

                                                         
Prof.ssa Roberta Moncado 

         Firma autografa sostituita a mezzo 
stampa ai sensi dell’ art.3, comma2, del D.Lgs 39/93 

 

 


